
 

 

UCHWAŁA NR 137/2022/VI 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2022 poz. 1634), Uchwały nr XL/289/2021 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 29.12.2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2022 oraz Uchwały nr XLV/328/2022 Rady 

Powiatu Radomszczańskiego z dnia 27.04.2022 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 

2022 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2022 poprzez zmniejszenie 

o kwotę 10.000 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 64.660 zł i po zmianie wynoszą: dochody 

- 141.215.504,90 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 130.095.667,90 zł i dochody majątkowe w wysokości 

11.119.837 zł, wydatki - 163.899.124,79 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 143.040.478,10 zł i wydatki 

majątkowe w wysokości 20.858.646,69 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

Starosta 

 

 

Beata Pokora 

Wicestarosta 

 

 

Małgorzata Lewandowska 

Członek Zarządu 

 

 

Fabian Zagórowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 4563



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 137/2022/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 376 131,00 25 600,00 8 401 731,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 354 131,00 25 600,00 8 379 731,00 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat  

8 354 131,00 25 600,00 8 379 731,00 

758 Różne rozliczenia 62 822 663,00 28 854,00 62 851 517,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 125 132,00 28 854,00 153 986,00 

 

2100 

Środki Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 153 986,00 153 986,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

125 132,00 -125 132,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 3 826 260,13 9 810,00 3 836 070,13 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 9 810,00 9 810,00 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat  

0,00 9 810,00 9 810,00 

852 Pomoc społeczna 11 493 848,66 0,00 11 493 848,66 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 956 141,66 0,00 956 141,66 

 
0720 

Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci 

pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy Ukraini 
0,00 41 689,66 41 689,66 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
41 689,66 -41 689,66 0,00 

2100 

Środki Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 914 410,00 914 410,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

914 410,00 -914 410,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 827 133,71 396,00 1 827 529,71 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 698 089,00 396,00 698 485,00 

 

2100 

Środki Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 396,00 396,00 

 

 RAZEM DOCHODY  141 150 844,90 64 660,00 141 215 504,90 

  

RAZEM 141 150 844 90 64 660 00 141 215 504 90 

w 

tym: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4563



 
 Dochody zlecone 13 064 837,00 35 410,00 13 100 247,00 

 Porozumienia z JST 2 205 000,00 0,00 2 205 000,00 

Porozumienia z administracją rządową 515 350,00 0,00 515 350,00 

Dochody bieżące 130 031 007,90 64 660,00 130 095 667,90 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realziację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 472 980,13 0,00 3 472 980,13 

Dochody majątkowe 11 119 837,00 0,00 11 119 837,00 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

109 500,00 0,00 109 500,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4563



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 137/2022/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 

750 Administracja publiczna 18 210 639,00 10 000,00 18 220 639,00 

75020 Starostwa powiatowe 15 937 748,00 10 000,00 15 947 748,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 061 000,00 1 000,00 2 062 000,00 

 środki własne powiatu 2 061 000,00 1 000,00 2 062 000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
197 000,00 500,00 197 500,00 

 środki własne powiatu 197 000,00 500,00 197 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 696 828,00 10 000,00 706 828,00 

 środki własne powiatu 696 828,00 10 000,00 706 828,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 100,00 -1 500,00 18 600,00 

 środki własne powiatu 20 100,00 -1 500,00 18 600,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 683 631,00 25 600,00 8 709 231,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 412 131,00 25 600,00 8 437 731,00 

 
4050 

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
6 151 567,00 24 500,00 6 176 067,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 6 151 567,00 24 500,00 6 176 067,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
149 533,00 600,00 150 133,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 149 533,00 600,00 150 133,00 

4080 

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby 

46 800,00 -38 000,00 8 800,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 46 800,00 -38 000,00 8 800,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 

i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 
665 110,00 34 500,00 699 610,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 665 110,00 34 500,00 699 610,00 

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 4 000,00 64 000,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 60 000,00 4 000,00 64 000,00 

758 Różne rozliczenia 730 656,39 -10 000,00 720 656,39 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 730 656,39 -10 000,00 720 656,39 

 4810 Rezerwy 439 695,54 -10 000,00 429 695,54 

 Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 314 495,54 -10 000,00 304 495,54 

801 Oświata i wychowanie 57 339 367,47 38 664,00 57 378 031,47 

80115 Technika 22 153 371,83 0,00 22 153 371,83 

 4277 Zakup usług remontowych 4 552,53 37 938,00 42 490,53 

 Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku stawia na 

kwalifikacje uczniów 
4 552,53 37 938,00 42 490,53 

4279 Zakup usług remontowych 247,47 2 062,00 2 309,47 

 Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku stawia na 

kwalifikacje uczniów 
247,47 2 062,00 2 309,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4563



 
 4307 Zakup usług pozostałych 1 100 570,40 -37 938,00 1 062 632,40 

 Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku stawia na 

kwalifikacje uczniów 
382 813,56 -37 938,00 344 875,56 

4309 Zakup usług pozostałych 60 119,57 -2 062,00 58 057,57 

 Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku stawia na 

kwalifikacje uczniów 
20 808,69 -2 062,00 18 746,69 

 

80120 Licea ogólnokształcące 12 241 725,26 19 000,00 12 260 725,26 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 140,60 9 140,60 

 Cyfrowa szkoła - rozwój edukacji cyfrowej w I LO w 

Radomsku 
0,00 9 140,60 9 140,60 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 859,40 859,40 

 Cyfrowa szkoła - rozwój edukacji cyfrowej w I LO w 

Radomsku 
0,00 859,40 859,40 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 104,10 6 104,10 

 Cyfrowa szkoła - rozwój edukacji cyfrowej w I LO w 

Radomsku 
0,00 6 104,10 6 104,10 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 573,91 573,91 

 Cyfrowa szkoła - rozwój edukacji cyfrowej w I LO w 

Radomsku 
0,00 573,91 573,91 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 874,56 874,56 

 Cyfrowa szkoła - rozwój edukacji cyfrowej w I LO w 

Radomsku 
0,00 874,56 874,56 

4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 82,23 82,23 

 Cyfrowa szkoła - rozwój edukacji cyfrowej w I LO w 

Radomsku 
0,00 82,23 82,23 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 500,00 19 000,00 109 500,00 

 środki własne powiatu 90 500,00 19 000,00 109 500,00 

4307 Zakup usług pozostałych 42 675,23 -42 675,23 0,00 

 Cyfrowa szkoła - rozwój edukacji cyfrowej w I LO w 

Radomsku 
42 675,23 -42 675,23 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 4 272,27 -4 012,27 260,00 

 Cyfrowa szkoła - rozwój edukacji cyfrowej w I LO w 

Radomsku 
4 272,27 -4 012,27 260,00 

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 26 555,97 26 555,97 

 Cyfrowa szkoła - rozwój edukacji cyfrowej w I LO w 

Radomsku 
0,00 26 555,97 26 555,97 

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 2 496,73 2 496,73 

 Cyfrowa szkoła - rozwój edukacji cyfrowej w I LO w 

Radomsku 
0,00 2 496,73 2 496,73 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 9 810,00 9 810,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 97,00 97,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 0,00 97,00 97,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 9 713,00 9 713,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 0,00 9 713,00 9 713,00 

80195 Pozostała działalność 6 760 541,25 9 854,00 6 770 395,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4563



 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 690,54 -4 273,54 74 417,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 4 273,54 -4 273,54 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
10 182,52 -509,52 9 673,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 509,52 -509,52 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 629,00 -13 329,00 13 300,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 13 329,00 -13 329,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 77 945,00 -57 497,00 20 448,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 57 497,00 -57 497,00 0,00 

4350 
Zakup towarów w szczgólności materiałów, laków i 

żywności w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 33 093,00 33 093,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 0,00 33 093,00 33 093,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
106,00 -106,00 0,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 106,00 -106,00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatlom Ukrainy 
0,00 78 270,94 78 270,94 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 0,00 78 270,94 78 270,94 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 392 709,94 -68 416,94 5 324 293,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 49 416,94 -49 416,94 0,00 

środki własne powiatu 5 343 293,00 -19 000,00 5 324 293,00 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 4 889,06 4 889,06 

 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 0,00 4 889,06 4 889,06 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 37 733,00 37 733,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 0,00 37 733,00 37 733,00 

852 Pomoc społeczna 15 608 494,73 0,00 15 608 494,73 

85202 Domy pomocy społecznej 12 110 794,49 0,00 12 110 794,49 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 529 912,49 -3 000,00 526 912,49 

 środki własne powiatu 243 734,49 -3 000,00 240 734,49 

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 262,50 3 000,00 9 262,50 

 środki własne powiatu 3 753,50 3 000,00 6 753,50 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 956 141,66 0,00 956 141,66 

 4300 Zakup usług pozostałych 956 141,66 -956 141,66 0,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 914 410,00 -914 410,00 0,00 

środki własne powiatu 41 731,66 -41 731,66 0,00 

4350 
Zakup towarów w szczególności materiałów, leków i 

żywności w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 81,66 81,66 

 środki własne powiatu 0,00 81,66 81,66 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 956 060,00 956 060,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 0,00 914 410,00 914 410,00 

środki własne powiatu 0,00 41 650,00 41 650,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 681 304,25 396,00 6 681 700,25 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 697 689,00 396,00 698 085,00 

 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 244,00 244,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4563



 
  Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 0,00 244,00 244,00 

4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 110,00 110,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 0,00 110,00 110,00 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 42,00 42,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 0,00 42,00 42,00 

855 Rodzina 12 883 531,40 0,00 12 883 531,40 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 207 055,40 0,00 7 207 055,40 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 900,00 -8 000,00 50 900,00 

 środki własne powiatu 58 900,00 -8 000,00 50 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 41 800,00 8 000,00 49 800,00 

 środki własne powiatu 41 800,00 8 000,00 49 800,00 

 

 RAZEM WYDATKI  163 834 464,79 64 660,00 163 899 124,79 

  

RAZEM 163 834 464 79 64 660 00 163 899 124 79 

w 

tym: 

 

 Wydatki bieżące 142 975 818,10 64 660,00 143 040 478,10 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 125 926 583,08 64 660,00 125 991 243,08 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 91 210 214,15 25 350,00 91 235 564,15 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 
34 716 368,93 39 310,00 34 755 678,93 

Dotacje na zadania bieżące  6 818 110,66 0,00 6 818 110,66 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 490 000,00 0,00 490 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 299 234,66 0,00 5 299 234,66 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 441 889,70 0,00 4 441 889,70 

obsługa długu  490 000,00 0,00 490 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
222 040,00 0,00 222 040,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 010 505,05 0,00 3 010 505,05 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
3 128 011,00 0,00 3 128 011,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
107 093,33 0,00 107 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jst lub przez osobę fizyczną 

2 325 136,00 0,00 2 325 136,00 

Wydatki majątkowe 20 858 646,69 0,00 20 858 646,69 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 858 646,69 0,00 20 858 646,69 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 195 078,72 0,00 1 195 078,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4563


		2023-05-26T10:55:31+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




